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Kierunek przedsiębiorczość

Kierunek przedsiębiorczość to projekt partnerski realizowany w ramach Działania 6.2 PO KL przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach oraz powiatowe urzędy pracy województwa śląskiego, w tym 

 Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
 

Celem projektu jest pobudzenie aktywności zawodowej 1550 osób bezrobotnych z województwa
śląskiego poprzez udzielenie wsparcia stymulującego podjęcie działalności gospodarczej. 

W ramach działań projektowych planuje się przeprowadzenie rekrutacji, szkoleń i doradztwa z zakresu
związanego z podejmowaniem działalności gospodarczej.

Ścieżka uczestnictwa kandydata w projekcie będzie się przedstawiać w następujący sposób:

Etap I - nabór formularzy rekrutacyjnych oraz ich ocena formalna i merytoryczna;
Etap II - rozmowa z doradcą zawodowym oraz test predyspozycji zawodowych;
Etap III - podpisanie deklaracji uczestnictwa w projekcie przez zakwalifikowane osoby oraz
przygotowanie przez doradców zawodowych Indywidualnych Planów Działania;
Etap IV - wsparcie szkoleniowo-doradcze (część podstawowa i specjalistyczna);
Etap V - nabór wniosków o przyznanie wsparcia finansowego na rozwój przedsiębiorczości
składanych przez uczestników projektu, ocena formalna i merytoryczno-techniczna;
Etap VI - podpisanie umów na otrzymanie wsparcia finansowego na rozwój przedsiębiorczości;
Etap VII - wizyty monitoringowe i kontrolne u wszystkich Uczestników projektu, którzy zawarli
umowę na otrzymanie wsparcia finansowego na rozwój przedsiębiorczości.

Wypłata bezzwrotnych środków na podjęcie działalności gospodarczej w kwocie dla21 662,00 zł 
uczestników projektu planowana jest w okresie .marzec - maj 2014 roku

Szczegółowe informacje na temat realizowanego projektu można uzyskać w siedzibie Powiatowego
Urzędu Pracy w Rybniku, pok. 105 bądź pod nr tel. 32 4230567 oraz na stronie internetowej projektu 
www.kierunek.przedsiebiorczosc.pl

Rekrutacja do projektu została zakończona dnia 26.09.2013 r.
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